АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

______________________________________________________________________________

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2024 г. № 13/1

О внесении изменений в Приложении к Постановлению главы Перекопского

сельского поселения от 29.01.2018 года № 8/1 «Об утверждении порядка учета и

расходования иных межбюджетных трансфертов, выделенных Перекопскому

сельскому поселению из бюджета Клетского муниципального района Волгоградской

области».

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ, Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, глава Перекопского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.   Внести изменения в Приложении к Постановлению главы Перекопского сельского

поселения от 29.01.2018 г. № 8/1 «Об утверждении порядка учета и расходования иных

межбюджетных трансфертов, выделенных Перекопскому сельскому поселению из

бюджета Клетского муниципального района Волгоградской области». Пункт 6 изложить в

следующей редакции «Неиспользованный на 01 января очередного финансового года

остаток иных межбюджетных трансфертов, подлежит возврату в бюджет Клетского

муниципального района Волгоградской области до 31 декабря текущего года».

          2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в

сети Интернет на официальном сайте Перекопского сельского поселения.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                      С.Г. Кудрин